Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 158, DE 1 DE OUTUBRO DE 2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE TRABALHOS PARA APRESENTAÇÃO NA REDE DE
EXPRESSÃO - EXPOSIÇÃO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA REDE FEDERAL DE

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93,
juntamente com a Diretoria de Extensão, TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção de trabalhos
para apresentação na Rede de Expressão - exposição de ensino, pesquisa e extensão da Rede
Federal de Educação Profissional Científica e Tecnológica, referente ao Edital nº 144, nos termos
deste edital:

1 DO RESULTADO

O resultado final da seleção de trabalhos para apresentação na Rede de Expressão, realizada por
meio do Edital nº 144, de 9 de setembro de 2014, apresenta-se a seguir:

Título da Proposta Proponente

O Centro de Resolução de Problemas e de Solução
de Conflitos (CRPC) do IFRS: a negociação e a
mediação na formação do trabalhador

Márcia Amaral Correa de
Moraes

Diretoria de Extensão

IFRS – Câmpus Porto Alegre

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.